SNACKS

Sjokreps, fermentert kantarell, troffeltang
melk, skalldyr

Sardiner, lardo, toastet brad
melk, hvete, emmer, fisk, sulfitt

Gordal oliven

Baconsvor med ferskost krem
Med lgyrom 40g/80g

laktose, fisk

Kyllingleverkrem med tyttebaer og toastet brad
melk, sulfitt, egg, hvete

MELLOMRETTER

Grilla Pak Choi fra Skjoalberg, sikrogn, chevresaus
melk, fisk, sennep, sulfitt

Makrell, hvit asparges, solbaerskudd, hay-melk
melk, sulfitt,

Kamskjell, leche de tigre, tomat, ramslgk
blatdyr, hvete, sulfitt,

Kebab, nykal, preservert sitron og yoghurt

melk, sulfitt, egg, hvete

4-retter (alle mellomrettene)
4-retters vinpakke

6-retter (mellomrettene, sjokreps og dessert)

6-retters vinpakke

OST & SOTT

Toast med Stilton
emmer, melk

Toast med Reblochon
emmer, melk

Comté 24 maneder 100g

melk

Rognblad-is, rabarbra, sitronverbena
melk, egg

180,-
115,-

75,-

100,-
275,-/480,

160,-

150,-
150,-
150,-

150,-

550, -
550, -

800,-
750, -
150,-
150,-
180,-

100,-

VIN PA GLASS

MUSSERENDE
Loimer Extra Brut

ROSE
Triennes Rosé 2020

HVITT

Fusser Riesling Trocken 2019

Loimer Kamptal Griner Veltliner 2019
Russel Joyce Chenin Blanc

RODT

Olumbra Rosso 2018

Jean-Claude Lapalu Brouilly VV 2019
Caparsa Chianti Classico 2017
Matthieu Barret No Wines Land 2019

Scan QR-koden via
kamera pa din telefon
for & fa tilgang til det

store vinkartet

ALKOHOLFRITT

Klakken Eplehage Discovery 0,5 145,-
Eira boblevann 45,-
God filterkaffe fra Pala 40,-

Nogne Stripped Craft Lime Infused 45,-

Kamptal, AT

Provence, FR

Pfalz, TY
Kamptal, AT
California, USA

Umbria, IT
Beaujolais, FR
Toscana, IT
Rhoéne, FR

150,-
130,-

130,-
130,-
200,-

120,-
160,-
165,-
170,-




spontan

VINBAR

ALLE GJESTER MA REGISTRERE
SITT BESQK VIA QR-KODEN




